埼玉県道路交通法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和６年11月22日

                     埼玉県公安委員会委員長 加 村 啓 二

埼玉県公安委員会規則第10号

 埼玉県道路交通法施行細則の一部を改正する規則

 埼玉県道路交通法施行細則（昭和41年埼玉県公安委員会規則第２号）の一部を次のように改

正する。

 第27条第２項中「あつた」を「あった」に改め、「又は保留」を削り、「別記様式第28の通

知書を」の次に「、保留の期間を短縮するときは別記様式28の２の通知書を」を加える。

 別記様式第14の２の２を次のように改める。

 別記様式第14の２の３を次のように改める。

 別記様式第14の２の５を次のように改める。

 別記様式第14の２の６を次のように改める。

 別記様式第14の２の９を次のように改める。

 別記様式第14の２の10を次のように改める。

 別記様式第14の２の11を次のように改める。

 別記様式第14の３を次のように改める。

 別記様式第14の３の２を次のように改める。

 別記様式第25の２を次のように改める。

  別記様式第28を次のように改める。

  別記様式第28の次に次の１様式を加える。

   附 則

１ この規則は、令和６年11月24日から施行する。

２ この規則の施行の際、この規則による改正前の様式による用紙で、現に残存するものは、

なお使用することができる。